DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000193 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de dezembro de 2025 Ano 5

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 026/2025.

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 001
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DDCD58A0F16ACB1B1C12EE65C8030709

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000193 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de dezembro de 2025 Ano 5

Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 026/2025

VINCULADO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2025

CONTRATANTE – CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

MUNIZ DE GÓES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ/MF sob o nº

24.263.997/0001-30 – OBJETO: Prestação de serviços de consultoria, assessoria

técnica jurídica e gestão de processo legislativo, visando a elaboração de

conexão e adequação entre o regimento interno desta casa, de leis como a lei

orgânica de Buerarema/BA; inclusão de procedimentos de julgamento de

contas, processo legislativo especial, normatização da função fiscalizadora e

atribuições dos vereadores; estruturação e textualização do regimento interno.

Data do Termo Aditivo: 01/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2025. Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Câmara Municipal por 5

(cinco) dias úteis e no Diário Oficial da Câmara Municipal. Buerarema/BA, 01 de

Dezembro de 2025 – Geraldo Aragão Lima - Presidente da Câmara Municipal

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 002
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DDCD58A0F16ACB1B1C12EE65C8030709

		2025-12-12T11:01:26-0300